附件1

承诺书

闽西职业技术学院

我方对 招标代理和造价咨询服务  项目（项目编号：MXXYCG2014-17）作出如下承诺：

1、经研究采购文件内容及要求后，我方承诺响应采购文件的所有各项条款。

2、除非另外达成协议并生效，你方的成交通知书和本采购文件将构成约束我们双方的合同。

3、我方一旦成为成交供应商，将在遵守法律法规的基础上，及时完成采购人交予的造价咨询或招标代理工作，并承担相应的法律责任。

4、我方一旦成为成交供应商，承诺若出现以下情形：①出具的预算书，若经过财政评审中心审核后发现偏差，或在施工过程及结算过程中发现偏差，偏差为造价咨询单位原因，偏差量超过原预算量的20%；②出具的结算初审意见，经终审后发现偏差，偏差为造价咨询单位原因，偏差量超过终审量的20%。采购人有权取消我方的成交供应商资格，我方愿意全部承担由此引起的一切后果，并赔偿采购人由此产生的损失。

5、我方承诺按采购文件中规定的计费标准收费，收费包含货物的配送、售后服务和发票税费等一切费用。一旦我方成交，保证按采购文件规定的要求完成该项目的全过程服务工作。

单位名称（公章）：

法定代表人（签字）：

日期：      年   月   日

附件2

法定代表人授权书

闽西职业技术学院：

（供应商全称）        法定代表人         授权       （供应商代表姓名）为投标代表，代表本公司参加招标代理和造价咨询服务项目（项目编号MXXYCG2014-17）采购活动，全权代表本公司处理报价过程的一切事宜，包括但不限于：参与开标、谈判、签约等。供应商代表在此过程中所签署或盖章的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。

本授权书自出具之日起生效。

供应商代表：              性别：       身份证号：
单位：                    职务：                电话：
附：授权人及被授权人身份证件复印件（须注明与原件一致）该附件可分几页。

	授权人身份证件复印件

	被授权人身份证件复印件

授权方                                         接受授权方

单位名称（公章）：

法定代表人（签名）：                          供应商代表（签名）：
日     期：                                    日     期：